2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.08.2023
	[bookmark: _GoBack]№1093

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 21.01.2014 № 18 «О создании рабочей группы по вопросам гармонизации межэтнических отношений в муниципальном образовании Плавский район»

В связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Плавский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 21.01.2014 №118 «О создании рабочей группы по вопросам гармонизации межэтнических отношений в муниципальном образовании Плавский район» следующие изменения:
а) ввести в состав рабочей группы по вопросам гармонизации межэтнических отношений в муниципальном образовании Плавский район (далее – рабочая группа) в качестве членов рабочей группы:
- Бир О.В – начальника сектора по делам молодежи, культуре и спорту администрации муниципального образования Плавский район, в качестве члена Совета;
- Быкову С.А. – директора муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Плавский район «Центр культуры и досуга»;
- Жилякова В.Н. – прокурора Плавского района;
б) указать новую должность члена рабочей группы:
Медведева Е.Г. – начальник территориального отдела Плавского района ЦЗН Щекинского района ГУ ТО «ЦЗН ТО»;
в) вывести из состава рабочей группы Есипову Л.И., Ноздрачеву М.А., Пузакову Е.Б.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.: Белова Светлана Владимировна
Тел.:8 (48752) 2-41-33
image1.png